Cum es scilicet tuus quod dicitur ubi
 quod adiuuet ut dum cor
 menta recto sumus pro anima
Etena annuo. Oratio.
 Et pacem tuam mihi con
 cede temporibus et ab ecclesia
 tua amicitiam expelle nequa
 a iustis et voluntates nos
 tras et omnium famulorum tuorum
 in salutis tue prosperitate dis
 pone beneficentibus mihi semper
 terna bona retribuere omnibus
 fidelibus uiuis et defunctis ut
 tamen requiem eternam concede
 de. Per dominum nostrum. Amen
 Benedicamus domino Deo
 gratias.